"СОГЛАСОВАНО"

	Должность руководителя

	Тип должности

	Наименование работодателя

	Наименование работодателя

	Фамилия и инициалы

	(кому: должность и Ф.И.О. руководителя)

	/
	Фамилия и инициалы подписанта
	от
	Должность

	подпись

	Фамилия, имя, отчество работника

	Дата
	"

	"

	20

	г.
	(должность и Ф.И.О. работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии со ст. 255 Трудового кодекса РФ прошу предоставить мне с ______________________________________________________ г. отпуск по беременности и родам с выплатой пособия по государственному социальному страхованию в установленном законом размере.
Приложение: Листок нетрудоспособности  ______________________________________________________ г.

	"

	"

	20

	г.

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)